
        
 

1 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
Vyhotovené v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) v rámci zjednodušeného podlimitního řízení pro veřejnou 

zakázku na dodávky  

  

Veřejná zakázka:  Dodávka nábytku a vybavení do radnice ve Šluknově 

Veřejný Zadavatel:  Město Šluknov 

Profil zadavatele: https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/ 
 
 
Zadavatel tímto v souladu s § 123 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem na výše uvedenou 
veřejnou zakázku, zveřejněnou dne 26.06.2018 pomocí elektronického nástroje na profilu zadavatele,  
je společnost: 
 

INTERYSS s. r. o. 
Se sídlem: Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov 

IČ: 48293881 
 

V rámci zadávacího řízení byly nabídky hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. 
Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny bez 
DPH. 
 

 
Výsledek hodnocení – konečné pořadí nabídek je uvedeno v následující tabulce: 

 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/zájemce 

1. 

INTERYSS s. r. o., Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov, IČ: 48293881 
Celková cena bez DPH                              2.520.857 Kč 
Cena celkem včetně 21% DPH                 3.050.236,97 Kč 

2. 

Romana Sedláčková ROMI´S, Žerotínova 200/1, 405 01 Děčín 3, IČ: 61561878 
Celková cena bez DPH                              3.132.377 Kč 
Cena celkem včetně 21% DPH                 3.790.176,17 Kč 

 

 
V souladu s § 123 zadavatel dále uvádí: 

• přílohou tohoto oznámení je Zpráva o hodnocení nabídek vyhotovená v souladu s § 
117 ZZVZ ze dne 17.07.2018 
 

• Výsledek posouzení splnění podmínek účasti výše uvedeného vybraného dodavatele 
je následující: 

Podmínky účasti  Splnění 

Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ, a to 
způsobem stanoveným v § 75 odst. 1 ZZVZ 

Splněno: 

• Ověřená kopie Výpisu z evidence Rejstříku 
trestů právnických osob ze dne 09.07.2018 

• Ověřené kopie Výpisů z evidence Rejstříku 
trestů fyzických osob ze dne 09.07.2018, 
23.07.2018 

• Ověřená kopie Potvrzení Finančního úřadu pro 
hlavní město Prahu o neexistenci daňových 

https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/


        
 

2 

 

nedoplatků ze dne 09.07.2018 

• Ověřená kopie Potvrzení Pražské zprávy 
sociálního zabezpečení o neexistenci 
nedoplatku ze dne 09.07.2018 

 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ 
předložením výpisu z obchodního rejstříku 
nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

 
Splněno:  

• Ověřená kopie Výpisu z obchodního rejstříku 
ze dne 09.07.2018 

Technická kvalifikace předložením 
seznamu významných obdobných zakázek, 
musel dodavatel prokázat, že v uplynulých 5 
letech před zahájením zadávacího řízení 
řádně zrealizoval alespoň 3 významné 
obdobné zakázky 

 
Předložen: 

• Seznam významných obdobných zakázek 

Podmínkou byla realizace: 

- alespoň 3 významných obdobných 
zakázek obdobného charakteru, 
jejichž předmětem byla dodávka a 
montáž nábytku do administrativních 
budov veřejného či soukromého 
sektoru, ve výši minimálně 1.000.000 
Kč bez DPH 

Splněno: 
Uvedeny 3 významné obdobné zakázky 
požadovaného charakteru: 

• HC Verva Litvínova, a. s. – Vybavení šaten, 
kanceláří, tiskového střediska, VIP salonku: 
s finančním objemem (podílem dodavatele) 
1.530.000 Kč  

• YSSEN – spol. s.r.o. – Bytové domy blok 72, 
73 v Mostě: s finančním objemem (podílem 
dodavatele) 3.012.625 Kč  

• Bilfinger Euromont a.s. – Kancelářské 
vybavení pro objekt Unicre: s finančním 
objemem (podílem dodavatele) 1.450.672 Kč  

 

Návrh smlouvy Splněno 

Cenová nabídka Splněno 

 
Poučení: 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky 
musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 
 
Ve Šluknově dne 25.07.2018 
 
 
 
Mgr. Martin Chroust v. r. 
 
 
 
Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 


		2018-07-25T17:41:17+0200
	Mgr. Martin Chroust




